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DNS ROLLER 0,5mm - usuń zmarszczki,
bruzdy, blizny, rozstępy, cellulit

Cena 55.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent bioGenesis

Opis produktu
Specyfikacja produktu:
Ilość igieł: 192 igły Kolor rączki: biały Igły pokryte powłoką tytanową.
Długość igły 0,5 mm
  

Derma Roller to urządzenie do mezoterapii , które powoli staje się alternatywą dla zabiegów laserem i chirurgi plastycznej. Jest to nie dużej wielkości wałeczek pokryty
cienkimi mikro-igiełkami o dużym zagęszczeniu. Igiełki są tak precyzyjnie wykonane, że nie dają prawie żadnego dyskomfortu na skórze podczas stosowania. Derma
Roller wytwarza w skórze  kanaliki tzw. mikrouszkodzenia powodując tym samym zwiększenie wytwarzania Kolagenu i elastyny, co sprawia,  że wolniej się
starzejemy. Podstawowym zadaniem DNS Roller jest tu usunięcie martwego naskórka i rozluźnienie połączeń między jego komórkami z jednoczesnym pobudzeniem
żywych warstw skóry. Prowadzi to do wzrostu przepływu krwi w skórze i pobudzeniu fibroblastów do syntezy kolagenu i elastyny. Każdy kolejny zabieg stopniowo spłyca
blizny oraz niweluje zmarszczki.

 

Derma Roller pobudza kolagenu wytwarzanie,
Elastyny także intensywne wydzielanie.

Razem z Dermier CO2 Caviar – maską żelową
Moją skórę zregenerują i odmłodzą.

Atrakcyjny ten zabieg dla mnie będzie,

Razem młodość i zdrowie wydobędzie!
One zmarszczki zniwelują,

Lekko skórę wygładzą i blizny usuną!
Latem i zimą wygladać będę zdrowo,

Elegancją zachwycać i czuć się wzorowo!
Roller + maska to połączenie idealne,
dla mnie najlepsze i z efektami realne!

DNS (Derma Needling System - System mikronakłuwania skóry)
Nasi naukowcy – specjaliści od pielęgnacji skóry z bioGenesis London mają przyjemność przedstawić sztukę jej odmładzania i leczenia blizn - DNS Derma Roller. 

Każde urządzenie jest przygotowane i sprawdzane ręcznie w celu zapewnienia, że tylko najlepsze z nich są sprzedawane klientom. Mimo, że wiąże się to z
zaangażowaniem o wiele większej siły roboczej, w bioGenesis London panuje przekonanie, że jakość produktów jest najważniejszym czynnikiem zapewniającym
satysfakcję klienta. 

Struktura Plate Solid (SPS)
Technologia SPS zastosowana w urządzeniach DNS Derma Roller zapobiega przedostawaniu się cieczy do rdzenia rolki, które w wielu przypadkach mogą powodować
korozję i rozwój bakterii. 

Kompletna dezynfekcja:
Podczas produkcji DNS Skin Roller, jego części i urządzenia związane z produkcją są nieustannie dezynfekowane za pomocą różnych metod sterylizacji w celu
zapewnienia, że wszystkie produkty końcowe są wolne od bakterii i zarazków. 

Air Tight Sealing - uszczelnianie
Po ostatniej rundzie dezynfekcji, DNS Skin Roller jest umieszczony w opakowaniu bez dostępu powietrza. Po zapakowaniu, urządzenie pozostaje sterylne, aż do
momentu otwarcia opakowania przez ostatecznego klienta. 

Ergonomiczny kształt:
Kształt DNS Skin Roller jest zaprojektowany tak, aby klient był w stanie trzymać mocno, a zarazem wygodnie za uchwyt w trakcie terapii. 

Ochrona igiełek:
Igły na wałeczku urządzenia są chronione przez specjalną plastikową osłonkę, głownie po to by mieć pewność, że wbudowane igły nie zostaną uszkodzone w czasie
żywotności wałka. Co więcej, kompaktowe wymiary osłony wraz z urządzeniem, gwarantują łatwe przechowywanie. 

Genuine Verification System - System weryfikacji (GVS)
Każdy DNS Skin Roller jest produkowany z symbolem ułatwiającym weryfikację. Symbol ten identyfikuje czas produkcji i specyfikację urządznia. Tylko ważne klucze
identyfikujące są przyjmowane przez system, więc klienci będą zawsze wiedzieć, czy ich produkt jest oryginalny. 

Układ igiełek:
Udoskonalony układ igieł w DNS Skin Roller został zaprojektowany w celu maksymalizacji zasięgu, powiększenia obszaru leczenia oraz ogólnych korzyści płynących z
terapii.
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Przykładowe zastosowania:   TWARZ                                                                              - spłycenie fałd i
zmarszczek                                         - redukcja plam pigmentacyjnych                                              - zmniejszanie
porów                                                                        - redukcja podwójnego podbródka - po trądzikowe blizny zanikowe WŁOSY
- wzmacnianie cebulek włosów - przeciwdziałanie wypadaniu włosów 

 

 

Sposób u?ycia Derma Roller:

Przed zastosowaniem urządzenia należy dokładnie zdezynfekować po czym spokojnie można przejść do
tzw. wałeczkowania na uprzednio oczyszczonej i przygotowanej do zabiegu skórze. Jeżeli osoba poddawana
zabiegowi jest bardzo wrażliwa na jakiekolwiek uczucie dyskomfortu możliwe jest delikatne znieczulenie
miejsc poddanych mezoterapii. Przed zabiegiem należy nałożyć na skórę preparat bogaty w witaminy co
powoduje lepsze odżywienie skóry i podwyższenie kolagenu oraz kolastyny mający wpływ na wygląd skóry.
Wałeczkujemy mniej więcej dziesięć razy we wszystkie możliwe strony: w górę i w dół , w prawo i w lewo,
oraz na skosy zarówno z jednej jak i z drugiej strony.Zabieg przeprowadzac od 3-20 minut w zależności od
prędkości wałeczkowania oraz od wielkości obszaru skóry. Zabieg powinien być stosowany 1-2 razy w
tygodniu. Przed i po każdym zastosowaniu wałeczka należy go przemyć płynem dezynfekującym.  Wałeczek powinien być
przechowywany oryginalnym opakowaniu, które chroni przed zanieczyszczeniem, dziećmi oraz zapewnia czystość i
zabezpiecza przed uszkodzeniem.

UWAGA: Zaczerwienie po zabiegu utrzymuje się na skórze do 24 godzin. W tym  czasie nie wolno korzystać z basenu, sauny oraz spożywać alkoholu. Zabieg należy
wykonywać na noc. Czas regeneracji skóry po zabiegu to około 2 dni ( w zależności od rodzaju skóry oraz użytej długości igieł). Podczas korzystania z Derma Rollera
wystrzegaj się opalania. Stosuj krem ochronny SPF 50+.
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